MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2037/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7273/2022 de ll/08/2022 15:26

O'cument.:. Rl:?l::W. :o. l.+lngLaçãp «' lo03/2022

'CHEFIA GABHUETE UKA UU MUNICIPIC 0E AKARAQUARA

11=!:1j!'q:.G". " expE':"" "'";-""vo.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1 003/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de rlossa

Atenciosamente

A(AN saLVA
Chefe db-.Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7ZYF58ZA0SVV30B
		2022-08-17T10:08:03-0300